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
budsjettet. Forretningsfører vil innkalle seksjonseierne 
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til et ekstraordinært årsmøte med blant annet valg 
av nytt styre etter at leilighetene er ferdigstilt/
overlevert. Kostnader knyttet til konstituerende 
møte belastes sameiet.

Adgang til utleie 
Eier har full råderett over leiligheten, og kan fritt 
leie ut hele eller deler av leiligheten innenfor de 
begrensninger som følger av eierseksjonsloven. 

Areal
Bruksarealet (BRA) og primærrom (P-rom) per leilighet 
fremgår av prislisten og prospektet. 

Arealene, utregnet av arkitekt, som er oppgitt i 
prislisten og i prospektet, herunder på de enkelte 
leilighetstegningene, er bruksareal (BRA) i henhold til 
NS 3940. BRA er leilighetens areal målt innvendig ved 
leilighetens omsluttede vegger, inklusive innvendige 
vegger, boder og sjakter, men ikke medregnet 
yttervegger. P-rom er BRA fratrukket eventuelle inn-
vendig sekundærrom (S-rom), som for eksempel bod. 

Det gjøres særskilt oppmerksom på at de oppgitte 
romarealer på leilighetstegningene i prospektet er 
uten innvendige vegger, og arealene samsvarer derfor 
ikke med leilighetens totale BRA. 

Arealer for leiligheter og terrasser/balkonger er angitt så 
nøyaktig som mulig. Selger tar forbehold om mindre 
avvik, blant annet som følge av at prosjektet per i 
dag ikke er detaljprosjektert. Det vil også kunne bli 
rørføringer og sjakter i leilighetene som ikke er vist 
på plantegningene, og som kan redusere romarealet. 
Eventuelle mindre avvik gir ikke kjøper rett til å kreve 
prisavslag. Selger skal informere kjøper dersom det 
oppstår vesentlige avvik. 

Reguleringsforhold
Området er regulert til boliger, byggeområde for 

bolig/forretning, byggeområde for besinstasjon, 
byggeområde for forretning/kontor, offentlig vei mm. 
Plankart datert 11. september 2018 og regulerings-
bestemmelser for eiendommen vedtatt 18. juni 2003 
m.m. er inntatt i prospektet. Kommuneplan kan fås ved 
henvendelse til megler. 

Interessenter oppfordres til å sette seg inn i oven-
nevnte før bud gis til megler.

Adkomst 
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Vann og avløp
Vann og avløp er offentlig tilknyttet. Det tas forbehold 
om etablering av pumpekum dersom tilstrekkelig 
selvfall ikke oppnås. 

Tinglyste servitutter og heftelser
Leiligheten selges med følgende tinglyst servitutter 
og heftelser på Eiendommens grunnboksblad per 9. 
september 2020:

1944/5276-1/105 01.07.1944 BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om benyttelse 
Med flere bestemmelser 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

1944/7754-2/105 04.11.1944 BESTEMMELSE OM 
VANNRETT 
Bestemmelse om benyttelse 
Bestemmelse om vann/kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 

1945/3331-1/105 26.05.1945 BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om gjerde 

1947/10759-1/105 02.09.1947 BEST. OM VANN/
KLOAKKLEDN. 

1948/12480-1/105 30.11.1948 BESTEMMELSE OM 
BEBYGGELSE 182 

1949/1772-1/105 16.02.1949 BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 

1951/12561-1/105 22.10.1951 BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 

1954/13557-1/105 22.10.1954 BEST OM GARASJE/
PARKERING 
Bestemmelse om kloakkledning
Dok. tgl. m/dbnr. 13557 - 13558 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Bestemmelse om veg 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1954/15555-1/105 24.11.1954 BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 

1956/9684-1/105 25.08.1956 BEST. OM VANN/
KLOAKKLEDN. 
Dok. tgl. m/dbnr. 9684 - 9687. 
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om veg 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1957/7670-1/105 02.07.1957 BEST. OM 
ADKOMSTRETT 
Kan ikke slettes uten samtykke fra bygningsrådet 

1957/13534-1/105 05.11.1957 BESTEMMELSE OM 
BEBYGGELSE 

1979/21349-1/105 27.08.1979 BEST. OM VANN/

KLOAKKLEDN. RETTIGHETSHAVER: KNR: 0301 GNR: 
189 BNR: 161 
Med flere bestemmelser 

1980/15599-1/105 08.07.1980 RETTSBOK 
Bestemmelse om garasje/parkering 
Med flere bestemmelser 

1986/83089-1/105 17.12.1986 ERKLÆRING/AVTALE 
Bestemmelse om salg og reklame m.v. for bensin og 
oljeprodukter 

1989/15880-1/105 13.03.1989 RETTIGHET 
Rettighetshaver: ST1 NORGE AS ORG.NR: 913 285 670 
LEIE AV NÆRINGSLOKALE 
ÅRLIG AVGIFT NOK 50,000 
BEST. OM VARIGHET 
KONTRAKTEN KAN IKKE OVERDRAS/UTLEIES UTEN 
SAMTYKKE FRA HJEMMELSHAVER/UTLEIER 

2015/788806-31/200 31.08.2015 ** TRANSPORT AV 
RETTIGHET 
FRA: NORSKE SHELL AS ORG.NR: 914 807 077 
TIL: ST1 NORGE AS ORG.NR: 913 285 670 

2019/194545-1/200 14.02.2019 21:00 ** PRIORITETS-
BESTEMMELSE VEKET FOR: PANTEDOKUMENT 

2017/46480-1 1989/15880-2/105 13.03.1989 BEST OM 
GARASJE/PARKERING 

2005/17614-1/105 17.03.2005 ERKLÆRING/AVTALE 
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven §67: Nedre 
Prinsdalsvei godkjennes inntil videre i sin nåværende 
bredde. Forpliktelse til vederlagsfritt å overdra 
veigrunn til Oslo kommune.
Gårdsnummer 189, Bruksnummer 71 i 0301 OSLO 
kommune. 

2020/2876201-1/200 14.08.2020 21:00 

PANTEDOKUMENT 
Beløp: NOK 350 000 000 
Panthaver: DNB BANK ASA ORG.NR: 984 851 006 

2020/2876201-2/200 14.08.2020 21:00 
REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER 
UTEN SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER 
Rettighetshaver: DNB BANK ASA 
ORG.NR: 984 851 006 

GRUNNDATA 
1943/4889-1/105 19.06.1943 REGISTRERING 
AV GRUNN 
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 0301 
GNR: 189 BNR: 1 

1947/916444-1/105 23.10.1947 SAMMENSLÅTT 
MED DENNE MATRIKKELENHET: gnr 189 bnr 72 
2019/841679-1/200 

19.07.2019 09:46 SAMMENSLÅING 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
KNR: 0301 GNR: 189 BNR: 96 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
KNR: 0301 GNR: 189 BNR: 109 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
KNR: 0301 GNR: 190 BNR: 182 

ELEKTRONISK INNSENDT EIENDOMMENS 
RETTIGHETER 
Servitutter: 

2006/331607-1/200 11.07.2006 BEST. OM 
ADKOMSTRETT 
Rettighet hefter i: KNR: 0301 GNR: 190 BNR: 195 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE.
På eiendommen er det flere tinglyste erklæringer/
avtaler så som rett for kommunen til å anlegge 
vann- og kloakkledninger inkl. reparasjon av disse, 
bestem-melser om bebyggelsen, bestemmelse om salg 

og reklame mv for bensin og oljeprodukter m.fl. Disse 
erklæringene/avtalene vil følge eiendommen ved salg, 
og kan ikke slettes.

Megler har kopi av tinglyste heftelser og servitutter, 
og interessenter oppfordres til å kontakte megler ved 
spørsmål til servituttene.

Leiligheten vil ved overtakelse være fri for pante-
heftelser med unntak av lovpålagt panterett til sameiet 
som sikkerhet for oppfyllelse av den enkelte sameiers 
fellesforpliktelser, jf. eierseksjonsloven § 25. Videre 
har kommunen legalpant som sikkerhet for betaling av 
kommunale avgifter. Legalpant er pant som følger av 
loven, og som ikke tinglyses. Legalpant følger derfor 
leiligheten ved salg. 

Selger har rett til å tinglyse nødvendige erklæringer 
knyttet til gjennomføringen av prosjektet, herunder 
knyttet til atkomstretter, rør, ledninger o.l., bestem-
melser som vedrører sameiet, naboforhold samt 
forhold pålagt av offentlig myndighet. Kjøper kan ikke 
motsette seg eller kreve prisavslag/erstatning for 
tinglysning denne typen erklæringer/servitutter. 
Det gjøres oppmerksom på at kjøpers bank vil få 
prioritet etter disse.

Salgsbetingelser / Buofl. 
Kjøpet reguleres av buofl. i tilfeller hvor selger er 
profesjonell, og kjøper er forbruker. Dette innebærer 
blant annet at kjøper har krav på garantier iht. buofl. 
§ 12. I tilfeller hvor kjøper er profesjonell iht. buofl., 
dvs. gjør kjøpet som ledd i næringsvirksomhet, kan 
selger kreve at avtalen reguleres av avhendingslova 
eller etter buofl. med fravikelser.

Prosjektets standard kjøpekontrakt skal legges til 
grunn for avtale med forbruker. Kjøpekontrakt er 
inntatt i prospektet, og må gjennomgås før bud gis. 
Selger tar forbehold om å foreta justeringer i kontrakten 
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som er hensiktsmessige og nødvendige, herunder 
som følge av offentlige krav, lovendringer, endring av 
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